
ZARZĄDZENIE Nr 117/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w celu przekazania majątku Szkoły
Filialnej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Z
2019 r., poz. 351, ze zm.) oraz Uchwały NR XVII/123/20 z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie
likwidacji  Szkoły  Filialnej  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.  Jana  Pawła  II
w Szydłowcu zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w celu przekazania majątku Szkoły Filialnej Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu:
1. Ewelina Majduch - przewodnicząca
2. Dorota Nowak – członek
3. Maria Chmolowska – członek
4. Justyna Figarska – członek

§ 2.
Zadaniem Komisji  jest  przeprowadzenie  spisu z  natury  składników majątkowych:   środki
trwałe, pozostałe środki trwałe, materiały – opał.

§ 3.
Spis należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 sierpnia 2020 r.

§ 4.
Termin  rozpoczęcia  ustalam  na  dzień  31  sierpnia  2020  r.,  zakończenie  na  dzień
31 sierpnia 2020 r.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


